
 

 

UCHWAŁA NR XVII/170/2025 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 111) 

Rada Miasta Ustroń  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/92/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 punkty: 4, 224 otrzymują brzmienie: 

4) 
PRZEDSIĘBIORSTWO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH I PROMOCJI 

ZDROWIA ELVITA – JAWORZNO III Spółka z o. o. 

43-600 Jaworzno, ul. Gwarków 1  

Elvita  
NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe 

Elektron 
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 5 

224) 
Park Poniwiec Resort Sp. z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20 

Park Poniwiec Resort 
43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 229 w brzmieniu: 

229) Pani Agnieszka Mikołajczak 
Apartament z tarasem Zeta Park 
43-450 Ustroń, ul. L.Staffa 17B/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Michał Kubok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3756


		2025-06-06T06:29:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




